suscrito entre las partes, visto a folio 16 del plenario y siguientes, el cual 

en su clausula 9 contempla lo siguiente: 

“NOVENA: SALARIO. - HELISTAR LTDA contrata al trabajador para 
desempeñar el cargo de TÉCNICO NIVEL I ESPECIALISTA EN SISTEMAS 
ELECTRÓNICOS, con un salario básico mensual de UN MILLÓN QUINIENTOS 
MIL PESOS ($1.500.000,oo). PARÁGRAFO 1.- Adicional al salario EL TECNICO 
recibirá mensualmente la suma de OCHOSCIENTOS MIL PESOS ($800.000) 
como prima técnica. PARÁGRAFO 2.- Tanto HELISTAR LTDA como EL 
TÉCNICO dejan expresa constancia que el valor de la prima técnica a qué se